με το Πλάνο Διορθωτικών Ενεργειών της Πράξης Βεβαίωσης Παράβασης εντός της τεθείσας 
χρονικής προθεσμίας [(25) σχετικό], ο φορέας θεωρείται υπότροπος (δυο φορές) και 
προβλέπεται η επιβολή διοικητικών κυρώσεων (προστίμου).

Για την ανωτέρω παράβαση το εισηγούμενο ποσό ανέρχεται στις τρεις χιλιάδες εξακόσια 
ενενήντα Ευρώ (3.690€), το οποίο υπολογίζεται σύμφωνα με τις διατάξεις της (6) σχετικής 
[ενότητες (ΣΤ) και (Η) του παραρτήματος] και σύμφωνα με τα οικονομικά στοιχεία της 
δραστηριότητας, τα ποσοστά επί των ακαθάριστων εσόδων και τα ελάχιστα/ μέγιστα ποσά 
ανά κατηγορία σοβαρότητας παράβασης που καθορίζονται στο άρθρο 180 του